Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

     «31» июля 2020 года                                                                          № 21
О внесении изменений в приказ от 12.12.2019 №56 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение к приказу от 12 декабря 2019 года №56 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»:
1.1. Подпункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»:

1.1.1.  дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:
«67483 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

67484   Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств бюджета Тульской области;

6748S Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств бюджета муниципального образования город Алексин;
82480 Реализация мероприятий по профилактике нераспространения и устранению последствий новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой   нераспространения и устранения последствий новой коронавирусной инфекции (COVID-19) за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области;»;

1.1.2. исключить следующие направления расходов:

«09502 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

09602 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств бюджета Тульской области;

S9602 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
По данному направлению отражаются расходы на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства Регионального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" за счет средств бюджета муниципального образования город Алексин;".
1.2. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1:
1.2.1 дополнить следующими кодами:
	10
	5
	F3
	67483
	 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	10
	5
	F3
	67484
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	10
	5
	F3
	6748S
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	99
	9
	00
	82480
	Реализация мероприятий по профилактике нераспространения и устранению последствий новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

1.2.2. исключить следующие коды:

	10
	5
	F3
	09502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	10
	5
	F3
	09602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	10
	5
	F3
	S9602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник управления по бюджету
и финансам администрации муниципального
образования  город Алексин                                                                           О.А. Горшкова
PAGE